
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
 

PORTARIA Nº 43/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 20 DE MARÇO DE 2023PORTARIA Nº 43/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 20 DE MARÇO DE 2023
 

O DIRETOR-GERAL EM EXERCICIO DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os membros, sob a presidência do primeiro, para recompor a Comissão de Elaboração de Conteúdo Midiá co e

Divulgação de Atividades Internas no Site Institucional do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

Leonardo Ataide Carniato (Presidente) 01964***

Jessica Kurak Ponciano 03214***

Bruno César Vani 02163***

Fabrícia Mitiko Ikuta 01047***

Art. 2°  Os membros dessa comissão poderão incluir a carga horária de 01 (uma) hora semanal e o Presidente a carga horária de 02 (duas)

horas semanais em  seu  Plano  Individual  de  Trabalho Docente-PIT.

Art. 3°  Esta portaria terá validade até  31/12/2023.

Art. 4° REVOGAR a PORTARIA PEP IFSP N° 0124, DE  12 DE AGOSTO DE 2022

Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

 

 

BRUNO CESAR VANI

DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO

                                                                        Publicado no sítio institucional em 20 de março de 2023.

 



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Cesar VaniBruno Cesar Vani, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-PEPDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-PEP, em 20/03/2023 10:50:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

516459
a67ad3248a

PORTARIA Nº 43/2023 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 43/2023 - DRG/PEP/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

